
АДМ И Н И С ТРА Ц И Я  ДА Л ЬН ЕГО РС К О ГО  ГО РО ДСК О ГО  ОКРУГА
П РИ М О РС К О ГО  КРАЯ

ПО СТА НОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 07.09.2016 № 508-па 

«Об одобрении уточненного прогноза социально- 
экономического развития Дальнегорского 

городского округа на 2017 год и на период до 2019 года»

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании 

Порядка формирования и одобрения прогноза социально-экономического развития 

Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 19.08.2015 № 484-па, в соответствии с 

заключением Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского округа о 

результатах экспертно-аналитического мероприятия от 19 октября 2016 года № 24, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Уточненный прогноз социально-экономического развития Дальнегорского 

городского округа на 2017 год и на период до 2019 года, утвержденный 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 07.09.2016 

№ 508-па «Об одобрении уточненного прогноза социально-экономического 

развития Дальнегорского городского округа на 2017 год и на период до 2019 года» 

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнеь я оставляю за собой.

о?6 г. Дальнегорск

городского округа
И.о. Главы Дальнегорского

В.Н.Колосков


